

Helsingør Bilhus af 2009 ApS

CVR-nr. 32097197

H.C. Ørsteds Vej 10

3000 Helsingør

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Brunsholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helsingør Bilhus af 2009 ApS
H.C. Ørsteds Vej 10
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32097197
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kenneth Brunsholm
Michael Kanstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive automobilværksted samt handel med automobiler og hermed afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 178 t.kr. mod et overskud på 402 t.kr. sidste år. Herefter udviser selskabets balance en aktivsum på 15.581 t.kr. og en egenkapital på 1.651 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.980.435	4.902
Personaleomkostninger	1	(4.980.267)	(4.229)
Af- og nedskrivninger		<u>(287.304)</u>	<u>(84)</u>
Driftsresultat		(287.136)	589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.492	45
Andre finansielle indtægter	2	291.915	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.793)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(360.336)</u>	<u>(110)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(305.858)	524
Skat af ordinært resultat	3	<u>127.378</u>	<u>(122)</u>
Årets resultat		<u>(178.480)</u>	<u>402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(178.480)</u>	<u>402</u>
		<u>(178.480)</u>	<u>402</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.263.554	173
Materielle anlægsaktiver		2.263.554	173
Andre tilgodehavender		518.000	453
Finansielle anlægsaktiver		518.000	453
Anlægsaktiver		2.781.554	626
Fremstillede varer og handelsvarer		8.446.984	5.039
Varebeholdninger		8.446.984	5.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.339.957	3.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.123.757	955
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.938	0
Udskudt skat		151.431	24
Andre tilgodehavender		561.085	593
Periodeafgrænsningsposter		104.772	2
Tilgodehavender		4.292.940	4.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.712	45
Værdipapirer og kapitalandele		44.712	45
Likvide beholdninger		14.332	13
Omsætningsaktiver		12.798.968	10.047
Aktiver		15.580.522	10.673

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.525.780</u>	<u>1.704</u>
Egenkapital		<u>1.650.780</u>	<u>1.829</u>
Ansvarlig lånekapital		1.500.000	0
Skyldig selskabsskat		171.263	122
Anden gæld		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.725.263</u>	<u>122</u>
Bankgæld		1.525.843	500
Finansielle leasingforpligtelser		4.378.598	3.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.095.195	907
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.134	36
Skyldig selskabsskat		0	183
Anden gæld		<u>2.140.709</u>	<u>3.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.204.479</u>	<u>8.722</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.929.742</u>	<u>8.844</u>
Passiver		<u>15.580.522</u>	<u>10.673</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.704.260	1.829.260
Årets resultat	0	(178.480)	(178.480)
Egenkapital ultimo	125.000	1.525.780	1.650.780

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.489.561	3.780
Pensioner	255.397	183
Andre omkostninger til social sikring	111.225	88
Andre personaleomkostninger	124.084	178
	<u>4.980.267</u>	<u>4.229</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.490	0
Gældseftergivelse o.l.	287.425	0
	<u>291.915</u>	<u>0</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	122
Ændring af udskudt skat	(127.378)	0
	<u>(127.378)</u>	<u>122</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>16.323.227</u>	<u>231</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser er stærkt påvirket af indgåelse af ny huslejekontrakt som løber til 2030. Husleje frem til kontraktens udløb udgør samlet 14.504 t.kr.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBMK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1.juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabet stillet garanti overfor Skandinavisk motor co. A/S på 350.000 kr. (2014/15: 350.000) Mellemværende udgør pr. balancedagen 0 t.kr. (2014/15: 0 t.kr.)

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabet stillet garanti overfor Nissan Nordic, dansk filial af Nissan Nordic Europe på 40.000 kr. (2014/15: 40 t.kr.) Mellemværende udgør pr. balancedagen 0 t.kr. (2014/15: 0 t.kr.)

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 15% for bank- og kreditgæld i FA & ME ApS. Bank- og realkreditgæld udgør pr. balancedagen 0 t.kr. (2014/15: 0 t.kr.)

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet virksomhedspant for 1.500.000 kr. (2014/15: 1.500 t.kr.) med sikkerhed i simple fordringer, varelagre, driftsinventar samt immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelagre, driftsinventar samt immaterielle rettigheder udgør pr. balancedagen 13.568.495 kr. (2014/15: 8.589 t.kr.)

Selskabets finansieringssamarbejder, Santander Consumer Bank, har pant i finansielt leasede aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af leasede aktiver udgør pr. balancedagen 4.378.598 kr. (2014/15: 3.144 t.kr.)